Cow vl e oM e ) g et
. e —--u-u.."l‘!’ﬁ-?*ﬁﬁ VIG5 @i
REPUNLICA DEL ECUADOR e L€ IR ST BARNEN TG 1

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS ~Gia 8 bl le &3 s 0900 013
. ) Tyt Lt““ﬂel'ﬂﬁr‘}"ﬂﬁ"dﬂﬁb?
. |'." énd J‘”DB# &1 S5 lun S0 slpigr
) L ATE btk - e I* r:e :‘v i

. .ﬂ’;xu -~ ﬂmwa.\m SN

' /;& 5 }'23-.4;.& h--ﬁ i
}"'rﬁ e BEsowczQNNamm ” ..,-2 631

S5 CEeWATS0 HOBAR 1

iE‘h{I?E,NTE JURIDICO/DE LA OFICINA MATRIZ
"«-...., e o
CONSIDERANDO:

QUE se han presemtado a este Despacho tres testimonios de la
escritura publica de constitucion de la compafia NARVAEZ & NOBOA
COMERCIO E INGENIERIA CIA. LTDA. oforgada ante et Notario Trigésimo
Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 1° de septiembre del 2000, con la
solicltud para su aprobacién.

‘ ' QUE el Departamento Juridico de Compafilas, mediante Memorando
No. DJC.00.1980 de 18 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorabie
para la aprobacion solicitada;

EN gjercicio de las ati‘ibuciones asignadas mediante Resolucion No.
ADM-98039 de 26 de abril de 1999,

w!

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR Ila constitucion de la compafiia NARVAEZ &
NOBOA COMERCIO E INGENIERIA CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito

. Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida eseritura; v,
disponer que un extracto de fa escritura se publique, por una vez, en uno de log
periddicos de mayor circulacién en el Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo Tercero dei
Distrito Mefropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura
que se aprueba, del contenido de la presente Resolucidn; b) Que el .
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito Inscriba la referida
escrilura y esta Resolucién; y, ¢) Que dichos funcionarios sienten razén de
esas anotaciones.

@)

Cumplido lo anterior, remitase a esle Despacho copia certificada de la escritura
puablica respectiva.

s ropolitane de Quito, a

Comuniquese.- DADA y ﬂrmad ; J/ ;
ny

21 SET, 2000 J’// /-
%74
VM‘%@;cp.

=



”~
i

Con seia fecha queda vatai s @ pre-

sanile Rasolucion, bajo ol N* =6

dal WENETRE MERKANYR. Yoo Aad . .
se dé aal cumplimients & lo dispuestoen ia FTEN
imiama, de conformided a lo evtablecido en B
of Decrete 733 del 22 de Agosio de 1875,
pubticado en el Registro Oficial 8786 del 26
de Agosto del mismo afto.

Quilo, a___40

Bf. EhﬁL g = %
REGISTRAQOR MERUF
=L CANTON QUITO

\



